[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«29» апреля 2011 года                   г. Партизанск

                    № 327
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В  УСТАВ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Партизанского городского округа».

2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
В.К. Писаревский

                                                                                     ПРИНЯТО

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «29» апреля 2011 года № 327
РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2011 года                                                                                 № 327-Р

О внесении изменений и дополнений в

 Устав Партизанского городского округа

1. Внести в Устав Партизанского городского округа, принятый Решением  Думы Партизанского городского округа от 20 августа 2008 года № 58, следующие изменения и дополнения:

1) пункт 6 части 2 статьи 46 изложить в следующей редакции:

«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности;»;

2) статью 32 дополнить пунктом 17.2 следующего содержания:

«17.2)  осуществляет контроль в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, нужд бюджетных учреждений;».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава  Партизанского

городского округа

А.В. Галущенко
«___»____________ 2011 года